
АДМИНИСТРАЦИЯ 
  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       

      от  «10»  08.  2021  г                                                                    № 37 

 

О признании утратившим силу  некоторых нормативно-правовых актов 
администрации Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 

муниципального района Волгоградской области 
 

   В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», администрация Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляет: 

 
1.  Признать утратившими силу постановления администрации 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области: 
  -  от 01.06.2020 № 35 «Об утверждении Административного регламента  

исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального 

жилищного  контроля на территории Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской»; 

- от 21.02.2019 № 18 «Об утверждении Административного регламента  

исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального   

контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  местного значения 

в границах населенных пунктов Верхнесолоновского сельского поселения 

Суровикинского муниципального района Волгоградской области»; 

- от 03.07.2020 № 39 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления Верхнесолоновского сельского поселения, 

уполномоченных на их осуществление». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
обнародованию. 
 

 

 

 

 

Глава Верхнесолоновского 

сельского поселения  

Суровикинского муниципального района  

Волгоградской области                                                              В.В.Иванцов 

 

 

 


